
Утверждаю: Согласовано:

Приложение № 1

к Договору № __________

Сметная стоимость: 3 999 446,00

Стоимость работы: 1 174 316,00

составлена в уровне текущих цен на _______________ 2020г. Стоимость материалов: 2 825 130,00

№ 

п/п
Наименование работ, материалов, затрат Ед. изм. Кол-во Цена Стоимость

1 2 3 4 5 6

1 Раздел: Гидроизоляция трещин в бетоне - 25 м.п.

1 Расшивка (штробление) трещины м.п. 25,00 130,00 3 250,00

2 Зачеканка трещины шовным материалом м.п. 25,00 260,00 6 500,00

2,1 БИРСС 59 С2 М600 (50) Смесь сухая ремонтная                    кг 75,00 27,00 2 025,00

2,2 Бирсс Гидромиг кг 25,00 170,00 4 250,00

3 Разметка и бурение отверстий инъекционных центров шт 125,00 165,00 20 625,00

3,1 Бур SDS+ шт 2,00 735,00 1 470,00

4 Очистка отверстий и монтаж инъекционных пакеров шт 125,00 52,00 6 500,00

4,1 Пакер инъекционный 10 х 100 мм с цанговой головкой шт 125,00 137,00 17 125,00

5 Работы по инъектированию м.п. 25,00 1 250,00 31 250,00

5,1 Муфта для пакеров с цанговой головкой шт 3,00 380,00 1 140,00

5,2 Инъекционный состав Симпур 110 кг 75,00 740,00 55 500,00

5,3 Промывная жидкость л 25,00 70,00 1 750,00

6 Демонтаж пакеров с последующей зачеканкой инъекционных 

центров шт 125,00 65,00 8 125,00

6,1 Бирсс Гидромиг кг 5,00 170,00 850,00

Итого по разделу 160 360,00

2 Раздел: Гидроизоляция холодного шва примыкания - 52 м.п.

1 Расшивка (штробление) холодного шва м.п. 52,00 130,00 6 760,00

2 Зачеканка холодного шва шовным материалом (галтель) м.п. 52,00 260,00 13 520,00

2,1 БИРСС 59 С2 М600 (50) Смесь сухая ремонтная                    кг 312,00 27,00 8 424,00

2,2 Бирсс Гидромиг кг 104,00 170,00 17 680,00

3 Разметка и бурение отверстий инъекционных центров шт 260,00 165,00 42 900,00

3,1 Бур SDS+ шт 2,60 735,00 1 911,00

4 Очистка отверстий и монтаж инъекционных пакеров шт 260,00 52,00 13 520,00

4,1 Пакер инъекционный 10 х 100 мм с цанговой головкой шт 260,00 137,00 35 620,00

5 Работы по инъектированию м.п. 52,00 1 250,00 65 000,00

5,1 Муфта для пакеров с цанговой головкой шт 5,20 380,00 1 976,00

5,2 Инъекционный состав Симпур 110 кг 234,00 740,00 173 160,00

5,3 Промывная жидкость л 52,00 70,00 3 640,00

6 Демонтаж пакеров с последующей зачеканкой инъекционных 

центров шт 260,00 65,00 16 900,00

6,1 Бирсс Гидромиг кг 10,40 170,00 1 768,00

Итого по разделу 402 779,00

___________                            м.п. ___________                           м.п.

Коммерческое предложение
на Гидроизоляция в паркинге по адресу: г. Москва, Ленинградское шоссе, дом 25, строение 6 

Секция IV

Общество с ограниченной ответственностью "Спектр"

143444, Московская область, г Красногорск

тел. +7 (926) 059-57-47 email: spectr108@gmail.com

_______________________________________ Генеральный директор ООО "Спектр"

                                                 /                                            /                                                  / Химичев С.Г. /
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1 2 3 4 5 6

3 Раздел: Гидроизоляция деформационного шва - 245 м.п.

1 Вкрытие деформационного шва м.п. 245,00 250,00 61 250,00

2 Зачеканка холодного шва шовным материалом (галтель) м.п. 245,00 260,00 63 700,00

2,1 БИРСС 59 С2 М600 (50) Смесь сухая ремонтная                    кг 1 470,00 27,00 39 690,00

2,2 Бирсс Гидромиг кг 490,00 170,00 83 300,00

2,3 Вилатерм м.п. 271,95 52,50 14 277,00

3 Разметка и бурение отверстий инъекционных центров шт 1 225,00 165,00 202 125,00

3,1 Бур SDS+ шт 12,25 735,00 9 004,00

4 Очистка отверстий и монтаж инъекционных пакеров шт 1 225,00 52,00 63 700,00

4,1 Пакер инъекционный 10 х 100 мм с цанговой головкой шт 1 225,00 137,00 167 825,00

5 Работы по инъектированию м.п. 245,00 1 250,00 306 250,00

5,1 Муфта для пакеров с цанговой головкой шт 24,50 380,00 9 310,00

5,2 Инъекционный состав Симпур 110 кг 2 082,50 740,00 1 541 050,00

5,3 Промывная жидкость л 245,00 70,00 17 150,00

6 Демонтаж пакеров с последующей зачеканкой инъекционных 

центров шт 1 225,00 65,00 79 625,00

6,1 Бирсс Гидромиг кг 49,00 170,00 8 330,00

7 Монтаж гидроизоляционной ленты на деформационный шов

м.п. 245,00 520,00 127 400,00

7,1 Лента гидроизоляционная м.п. 269,50 1 100,00 296 450,00

7,2 Эпоксидный клей кг 61,25 1 080,00 66 150,00

Итого по разделу 3 156 586,00

4 Раздел: Гидроизоляции отверстий от монтажа опалубки - 14 шт.

1 Вскрытие и зачеканка отверстия ремонтным материалом шт 14,00 300,00 4 200,00

1,1 БИРСС 59 С2 М600 (50) Смесь сухая ремонтная                    кг 21,00 27,00 567,00

1,2 Бирсс Гидромиг кг 7,00 170,00 1 190,00

2 Разметка и бурение отверстий инъекционных центров шт 14,00 165,00 2 310,00

2,1 Бур SDS+ шт 0,14 735,00 103,00

3 Очистка отверстий и монтаж инъекционных пакеров шт 14,00 52,00 728,00

3,1 Пакер инъекционный 10 х 100 мм с цанговой головкой шт 14,00 137,00 1 918,00

4 Работы по инъектированию монтажного отверстия шт 14,00 250,00 3 500,00

4,1 Муфта для пакеров с цанговой головкой шт 1,40 380,00 532,00

4,2 Инъекционный состав Симпур 110 кг 10,50 740,00 7 770,00

4,3 Промывная жидкость л 14,00 70,00 980,00

5 Демонтаж пакеров с последующей зачеканкой инъекционных 

центров шт 14,00 65,00 910,00

5,1 Бирсс Гидромиг кг 0,70 170,00 119,00

Итого по разделу 24 827,00

5 Раздел: Гидроизоляции ввода инженерных коммуникаций до Ø250 - 4 шт.

1 Зачеканка ввода ремонтным материалом шт 4,00 3 000,00 12 000,00

1,1 БИРСС 59 С2 М600 (50) Смесь сухая ремонтная                    кг 48,00 27,00 1 296,00

1,2 Бирсс Гидромиг кг 16,00 170,00 2 720,00

2 Разметка и бурение отверстий инъекционных центров шт 24,00 165,00 3 960,00

2,1 Бур SDS+ шт 0,24 735,00 176,00

3 Очистка отверстий и монтаж инъекционных пакеров шт 24,00 52,00 1 248,00

3,1 Пакер инъекционный 10 х 100 мм с цанговой головкой шт 24,00 137,00 3 288,00

4 Работы по инъектированию ввода шт 4,00 1 250,00 5 000,00

4,1 Муфта для пакеров с цанговой головкой шт 0,40 380,00 152,00

4,2 Инъекционный состав Симпур 110 кг 44,00 740,00 32 560,00

4,3 Промывная жидкость л 4,00 70,00 280,00

5 Демонтаж пакеров с последующей зачеканкой инъекционных 

центров шт 24,00 65,00 1 560,00

5,1 Бирсс Гидромиг кг 1,20 170,00 204,00

Итого по разделу 64 444,00

Итого по разделу 3 808 996,00

в т.ч. стоимость работ: 1 174 316,00

в т.ч. стоимость материалов и машин: 2 634 680,00

Накладные и транспортные расходы 5% 190 450,00

Всего по смете 3 999 446,00

в том числе НДС 20%: 666 574,33
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